
 

ZARZĄDZENIE NR 77.2025 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr VI.39.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                          736.542,31 zł         

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                                  83.013,31 zł                      

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                                 830.625,62 zł      

4. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej dz.758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę  11.070,00 zł 

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  - 38.583.386,42 zł 

- z tego: bieżące 20.208.761,49 zł, majątkowe    18.374.624,93 zł 

2) Plan wydatków ogółem  - 38.913.090,41 zł 

- z tego: bieżące  19.645.989,04 zł,  majątkowe   19.267.101,37 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 329.703,99 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.403,81 zł 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 67.881,00 zł 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 250.419,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Renata Czaban-Tarasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4342



Dział Rozdział

1 2

752

75295

Dział Rozdział

1 2

010

01095

855

85503

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Karta Dużej Rodziny 136,00 0,00 25,00 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

136,00 0,00 25,00 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

786 788,82 0,00 555 817,31 1 342 606,13

Rodzina 1 473 029,71 0,00 25,00 1 473 054,71

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 786 788,82 0,00 555 817,31 1 342 606,13

Pozostała działalność 786 788,82 0,00 555 817,31 1 342 606,13

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

majątkowe razem: 18 193 924,93 0,00 180 700,00 18 374 624,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
7 238 863,61 0,00 0,00 7 238 863,61

Pozostała działalność 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 180 700,00 180 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
153 563,40 0,00 0,00 153 563,40

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00

3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 17 247 866,07 0,00 0,00 17 247 866,07

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 21 października  2025 roku 

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4342



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 846 844,11 0,00 736 542,31 38 583 386,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 392 427,01 0,00 0,00 7 392 427,01

bieżące razem: 2 405 053,11 0,00 555 842,31 2 960 895,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4342



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

262 512,29 57 741,28 0,00 0,00 0,00 57 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 512,29 57 741,28 0,00 0,00 0,00 57 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,31 -13,31 -13,31 0,00 -13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,31 13,31 13,31 0,00 13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 678,92 25 678,92 25 678,92 0,00 25 678,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,31 -13,31 -13,31 0,00 -13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,31 13,31 13,31 0,00 13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 678,92 25 678,92 25 678,92 0,00 25 678,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,31 13,31 13,31 0,00 13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,31 -13,31 -13,31 0,00 -13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,31 13,31 13,31 0,00 13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 013,31 25 013,31 25 013,31 0,00 25 013,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 846 698,69 363 600,00 337 000,00 0,00 337 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 098,69 9 483 098,69 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 846 698,69 363 600,00 337 000,00 0,00 337 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 098,69 9 483 098,69 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77.2025 Wójta GminySzudziałowo z dnia 21 października 2025 roku

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 661 935,39 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 661 935,39 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4342



9 593 098,69 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 098,69 9 483 098,69 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 593 098,69 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 098,69 9 483 098,69 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 359,21 3 945 359,21 3 806 359,21 2 963 187,67 843 171,54 2 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 359,21 3 945 359,21 3 806 359,21 2 963 187,67 843 171,54 2 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594 039,21 3 594 039,21 3 584 039,21 2 913 187,67 670 851,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594 039,21 3 594 039,21 3 584 039,21 2 913 187,67 670 851,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 200,00 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 180,00 252 180,00 252 180,00 0,00 252 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 180,00 262 180,00 262 180,00 0,00 262 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 277,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00 0,00

200 977,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00 0,00

20 277,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00 0,00

200 977,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00 0,00

180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00 0,00

107 719,00 107 719,00 107 719,00 0,00 107 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 661 935,39 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 1 661 935,39 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4342



-11 070,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 -11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 649,00 96 649,00 96 649,00 0,00 96 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 719,00 107 719,00 107 719,00 0,00 107 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 070,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 -11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 649,00 96 649,00 96 649,00 0,00 96 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 719,00 107 719,00 107 719,00 0,00 107 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 070,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 -11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 649,00 96 649,00 96 649,00 0,00 96 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250 315,22 6 250 315,22 6 081 863,22 4 297 609,00 1 784 254,22 0,00 168 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -18 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 50 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250 315,22 6 250 315,22 6 081 863,22 4 329 609,00 1 752 254,22 0,00 168 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 834 526,21 3 834 526,21 3 684 144,21 3 018 407,62 665 736,59 0,00 150 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 884 526,21 3 884 526,21 3 734 144,21 3 068 407,62 665 736,59 0,00 150 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 231,18 1 883 231,18 1 883 231,18 1 883 231,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933 231,18 1 933 231,18 1 933 231,18 1 933 231,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 568,45 390 568,45 390 568,45 48 000,00 342 568,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -18 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 568,45 340 568,45 340 568,45 30 000,00 310 568,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 276,00 255 276,00 255 276,00 0,00 255 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 276,00 205 276,00 205 276,00 0,00 205 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4342



18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 324,00 46 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 724,00 511 724,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 394,00 57 670,00 42 670,00 0,00 42 670,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 724,00 511 724,00 0,00

532 124,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 724,00 511 724,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 194,00 31 470,00 31 470,00 0,00 31 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 724,00 511 724,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 070,00 16 070,00 16 070,00 0,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 508 982,70 16 627 352,34 13 975 727,77 7 989 235,31 5 986 492,46 936 200,00 821 105,00 409 629,57 0,00 484 690,00 18 881 630,36 18 881 630,36 0,00

-94 083,31 -94 083,31 -94 083,31 -18 000,00 -76 083,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 783,31 94 083,31 94 083,31 50 000,00 44 083,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00 0,00

35 689 682,70 16 627 352,34 13 975 727,77 8 021 235,31 5 954 492,46 936 200,00 821 105,00 409 629,57 0,00 484 690,00 19 062 330,36 19 062 330,36 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

786 788,82 786 788,82 786 788,82 8 821,73 777 967,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 817,31 555 817,31 555 817,31 8 222,68 547 594,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 606,13 1 342 606,13 1 342 606,13 17 044,41 1 325 561,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 788,82 786 788,82 786 788,82 8 821,73 777 967,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 817,31 555 817,31 555 817,31 8 222,68 547 594,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 606,13 1 342 606,13 1 342 606,13 17 044,41 1 325 561,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245,38 1 245,38 1 245,38 1 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,08 1 160,08 1 160,08 1 160,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,46 2 405,46 2 405,46 2 405,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,85 178,85 178,85 178,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,60 166,60 166,60 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,45 345,45 345,45 345,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531,53 5 531,53 5 531,53 0,00 5 531,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199,39 2 199,39 2 199,39 0,00 2 199,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 687 399,46 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 6 687 399,46 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4342



7 730,92 7 730,92 7 730,92 0,00 7 730,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073,97 1 073,97 1 073,97 0,00 1 073,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,31 476,31 476,31 0,00 476,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,28 1 550,28 1 550,28 0,00 1 550,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 361,59 771 361,59 771 361,59 0,00 771 361,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 918,93 544 918,93 544 918,93 0,00 544 918,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 280,52 1 316 280,52 1 316 280,52 0,00 1 316 280,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,50 193,50 193,50 193,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 029,71 1 473 029,71 250 612,71 190 610,00 60 002,71 0,00 1 222 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 054,71 1 473 054,71 250 637,71 190 610,00 60 027,71 0,00 1 222 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 405 053,11 2 405 053,11 1 146 179,11 275 706,83 870 472,28 0,00 1 258 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 842,31 555 842,31 555 842,31 8 222,68 547 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 895,42 2 960 895,42 1 702 021,42 283 929,51 1 418 091,91 0,00 1 258 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4342



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

1. Wprowadza się zmiany planie dochodów i wydatków na podstawie pism Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku: 

- nr FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 06.10.2025 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

555.817,31 zł w rozdz. 01095 Pozostała działalność, z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, w II terminie 

płatniczym 2025 r., 

- nr FB-II.3111.113.2025.AW z dnia 09.10.2025 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

180.700 zł w rozdz. 75295 Pozostała działalność na realizację ustawy z dn. 05.12.2024 r. o ochronie 

ludności i obronie cywilnej, na zakup przyczepy skorupowej i zakup zbiornika na paliwo 

z dystrybutorem, 

- nr FB-II.3111.696.2025.JK z dnia 13.10.2025 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 25 zł 

w rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny, na realizację zadań związanych z przyznaniem KDR. 

2. Dokonuje się przesunięć w planie finansowym Urzędu w klasyfikacjach 60016, 75023 i 80195 

dostosowując plan do potrzeb związanych z wykonywaniem zadań przez jednostki. 

3. Plan rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się o kwotę 11.070 zł 

i przenosi na zwiększenie planu wydatków w rozdz. 92601 Obiekty sportowe, na usługi związane 

z opracowaniem wniosku aplikacyjnego na remont pomieszczeń klubu młodzieżowego w Szudziałowie. 

4. Na wniosek dyrektora szkoły dokonuje się przesunięć w planie wydatków w łącznej kwocie 18.000 zł., 

w klasyfikacjach 80195, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących 

szkoły. W rozdz. 80101 zwiększa się plan o 50.000 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4342


		2025-10-30T13:04:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




